

ประมาณราคาก่อสร้าง **ห้องสูง ขนาด 10 ม. (เชิงโพรกอส ขนาด 2.5 อบ.ม. จำนวน 4 ลูก) ฝั่งประมาณ 2557**

สถานที่ก่อสร้าง ..หน้าที่ทำการผู้โยนบ้าน หมู่ที่ 5 ตำบลเชียงยืน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม

ฝ่ายประมาณราคา **กองการประจำ เทศบาลตำบลเชียงยืน**

ประมาณการโดย **นายชำนาญ เหมเมือง เจ้าพนักงานการประจำ** เมื่อวันที่ 29 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558

แบบเลขที่ **.....** รายการเลขที่ **2.00**

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|------------|-------|-------------------|----------|--------------|----------|----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน | | |
| | รวมยอดยกมา | | | 111,116.68 | | | | 146,738.58 | |
| 6.7 | สามทาง PVC. dia. 3" | 3 ตัว | | 124.00 | 372.00 | | | 372.00 | |
| 6.8 | สามทาง PVC. dia. 4-3" | 1 ตัว | | 286.00 | 286.00 | | | 286.00 | |
| 6.9 | เหล็กรัดท่อ dia 3" | 10 ชุด | | 180.00 | 1,800.00 | | | 1,800.00 | |
| 6.10 | เหล็กรัดท่อ dia 2" | 10 ชุด | | 150.00 | 1,500.00 | | | 1,500.00 | |
| 6.11 | เหล็กรัดท่อ dia 1 1/2" | 20 ชุด | | 120.00 | 2,400.00 | | | 2,400.00 | |
| 6.12 | ประตุน้ำทองเหลือง dia 2" แบบพวงมาลัย | 4 ชุด | | 1,048.00 | 4,192.00 | 150.00 | 600.00 | 4,792.00 | |
| 6.13 | ประตุน้ำทองเหลือง dia 1 1/2" แบบพวงมาลัย | 2 ชุด | | 656.00 | 1,312.00 | 120.00 | 240.00 | 1,552.00 | |
| 6.14 | นิบไม้ dia 2" | 2 ตัว | | 360.00 | 720.00 | | | 720.00 | |
| 6.15 | ยูเนียน dia 2" | 4 ตัว | | 360.00 | 1,440.00 | | | 1,440.00 | |
| 6.16 | ซีโบลท์ dia 4" | 2 ตัว | | 680.00 | 1,360.00 | | | 1,360.00 | |
| 6.17 | รัดแยก PVC dia 4" | 2 ตัว | | 450.00 | 900.00 | | | 900.00 | |
| 6.18 | ข้อตตรง PVC. dia. 3-2" | 1 ม้วน | | 68.00 | 68.00 | | | 68.00 | |
| 6.19 | เทปพันเกลียว | 5 ม้วน | | 27.00 | 135.00 | | | 135.00 | |
| 7.1 | 7. งานปูถนน, ตบแต่ง ถนนปูนเรียบธรรมดา | 28.6 ตร.ม. | | 85.00 | 2,431.00 | 70.00 | 2,002.00 | 4,433.00 | |
| | รวมยอดยกไป | | | 130,032.68 | | | | 168,496.58 | |

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง หอถังสูง ขนาด 10 ม. (ถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 2.5 ลบ.ม. จำนวน 4 ลูก) ใช้งบประมาณ 2557

สถานที่ก่อสร้าง ..หน้าทำการผู้ใหญ่บ้าน ตำบลเชียงยืน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม

รายการเลขที่ 2.00

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองการประปา เทศบาลตำบลเชียงยืน

ประมาณการโดย นายชำนาญ เหมเมือง เจ้าพนักงานการประปา เมื่อวันที่ 29 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน | | |
| | รวมยอดยกมา | | | | 130,032.68 | | 38,463.90 | 168,496.58 | |
| 8.1 | 8. งานทาสี ทาสีน้ำพลาสติก | 28.6 | ตร.ม. | 40.00 | 1,144.00 | 40.00 | 1,144.00 | 2,288.00 | |
| 8.2 | ทาสีน้ำมัน | 75 | ตร.ม. | 45.00 | 3,375.00 | 40.00 | 3,000.00 | 6,375.00 | |
| 9.1 | 9. งานอื่นๆ พื้นเหล็ก C75x45x15x2.3 mm. | 33 | ท่อน | 434.50 | 14,338.50 | 157.50 | 5,197.50 | 19,536.00 | |
| 9.2 | ถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 2.50 ลบ.ม. | 4 | ใบ | 11,160.00 | 44,640.00 | 500.00 | 2,000.00 | 46,640.00 | |
| 9.3 | น๊อต dia. 1/2" x 3" | 24 | ตัว | 8.00 | 192.00 | | 0.00 | 192.00 | |
| 9.4 | อุปกรณ์ยึดถัง | 1 | เพมา | 5,000.00 | 5,000.00 | | | 5,000.00 | |
| 9.5 | บันไดเหล็ก | 1 | ชุด | 10,000.00 | 10,000.00 | 2,500.00 | 2,500.00 | 12,500.00 | |
| 9.6 | ป้ายชื่อ | 1 | ชุด | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 9.7 | งานปักผังวางแนว | 1 | เพม. | 2,000.00 | 2,000.00 | 1,200.00 | 1,200.00 | 3,200.00 | |
| 10.1 | 10. งานฐานราก เสาเข็ม คสล. ขนาด [] 0.18 x 0.18 x 6.00 ม. | 16 | ต้น | 1,380.00 | 22,080.00 | 900.00 | 14,400.00 | 36,480.00 | |
| | รวมยอดยกไป | | | | 232,802.18 | | 67,905.40 | 300,707.58 | |

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง หอถังสูง ขนาด 10 ม. (ถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 2.5 ลบ.ม. จำนวน 4 ลูก) ใช้งบประมาณ 2557
 สถานที่ก่อสร้าง ..หน้าทำการผู้ใหญ่บ้าน ตำบลเชียงยืน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่ 2.00
 ฝ่ายประมาณราคา กองการประปา เทศบาลตำบลเชียงยืน
 ประมาณการโดย นายชำนาญ เหมเมือง เข้าพนักงานการประปา เมื่อวันที่ 29 เดือนมิถุนายน พ.ศ. 2558

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------------------|--|-------|-------|--------------|-------------------|--------------|------------------|----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน | | |
| 11. งานหลังคา | | | | | | | | | |
| 11.1 | แผ่นหลังคาเหล็ก Metal Sheet | 24 | ตร.ม. | 150.00 | 3,600.00 | 35.00 | 840.00 | 4,440.00 | |
| 11.2 | แปเหล็ก C75x45x15x2.3 mm. | 9 | พอน | 434.50 | 3,910.50 | 157.50 | 1,417.50 | 5,328.00 | |
| 11.3 | ฉันทันเหล็ก C75x45x15x2.3 mm. | 3 | พอน | 434.50 | 1,303.50 | 157.50 | 472.50 | 1,776.00 | |
| 11.4 | โครงเหล็กหลังคา G/S ø 1 1/2" BS-M | 5 | พอน | 763.00 | 3,815.00 | 350.00 | 1,750.00 | 5,565.00 | |
| 11.5 | ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคา | 24 | ตร.ม. | 20.00 | 480.00 | 120.00 | 2,880.00 | 3,360.00 | |
| 12.1 | 12. งานขนส่งและเคลื่อนย้ายด้วยเครื่องจักร ค่าเช่ารถครน ขนาด 25 ตัน | 1 | วัน | 0.00 | 0.00 | 9,000.00 | 9,000.00 | 9,000.00 | |
| รวมเงิน | | | | | 245,911.18 | | 84,265.40 | 330,176.58 | |
| คิดเป็นเงินค่างาน | | | | | 245,900.00 | | 84,200.00 | 330,100.00 | |